
FASE 2 - Ensino Médio  e Graduação

PRIMEIRA SEMANA
Horário Segunda 09/08 Terça 10/08 Quarta 11/08 Quinta 12/08 Sexta 13/08

07:30:00 às
8:20

EMITST2021-
Segurança do Trabalho

Turma A
Ocineia
A106

EMIMEC 2021 - Apresentação da
Instituição

Katielle e Diego
B301

EMC2021 - Geometria Analítica
Soyara, Mario e Katielle

B301

EMITAI2021- Programação
Turma A
Marcelo

B307

ECA 2021 - Apresentação da Instituição
Katielle
B30108:20:00 às

9:10

09:30:00 às
10:20

EMITST 2021 - Apresentação da
Instituição
Turma A

Katielle e Humberto
B301

EMIMEC 2021 - Técnicas de oficina
Aloysio e Ocinéia

B106 e A208

EMC2021-
Química Tecnológica Geral

Mônia e Katielle
B301

EMITAI2021- Apresentação da
Instituição + Princípios da Mecânica -

Turma A
Aloysio e Katielle

B307

ECA 2021 - Introdução
Thiago Prati

B30110:20:00 às
11:10

11:10:00 às
12:00

13:30:00 às
14:20

EMC2018 - Optativa
Tratamento térmico avançado

Mário
B104

ECA2020 -
Microcontroladores Experimental

Ricardo
B214

EMIMEC 2019 - AJUSTAGEM E
USINAGEM - Turma A

Aloysio
B106

14:20:00 às
15:10

15:30:00 às
16:20

EMC2018 - Optativa
Tratamento térmico avançado

Mário
B104

ECA2020 -
Microcontroladores Experimental

Ricardo
B214

EMIMEC 2019 - AJUSTAGEM E
USINAGEM - Turma A

Aloysio
B106



SEGUNDA SEMANA
Horário Segunda 16/08 Terça 17/08 Quarta 18/08 Quinta 19/08 Sexta 20/08

07:30:00 às
8:20

EMITST2021-
Segurança do Trabalho

Turma B
Ocineia
A106

EMIMEC 2021 - Apresentação da
Instituição

Katielle e Diego
B301

EMITAI2021- Programação
Turma B
Marcelo

B307
08:20:00 às

9:10

09:30:00 às
10:20

EMITST 2021 - Apresentação da
Instituição
Turma B

Katielle e Humberto
B301

EMIMEC 2021 - Técnicas de oficina
Aloysio e Ocinéia

B106 e A208

EMITAI2021- Apresentação da
Instituição + Princípios da Mecânica -

Turma B
Aloysio e Katielle

B307

10:20:00 às
11:10

11:10:00 às
12:00

13:30:00 às
14:20

ECA2020 -
Microcontroladores Experimental

Ricardo
B214

EMIMEC 2019 - AJUSTAGEM E
USINAGEM - Turma B

Aloysio
B106

14:20:00 às
15:10

15:30:00 às
16:20

ECA2020 -
Microcontroladores Experimental

Ricardo
B214

EMIMEC 2019 - AJUSTAGEM E
USINAGEM - Turma B

Aloysio
B106


